
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n. 8266     Bari, 03/10/2023 

 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami dei corsi di previgente ordinamento per la 

sessione autunnale 2023, prot. n. 7476 del 4 Settembre 2023 

• Ritenuto dover integrare la stessa con la nomina della Commissione dell’esame di 

Compimento superiore (Diploma) di previgente ordinamento di Pianoforte; 

 

DECRETA 

 

la Commissione per l’esame di Compimento superiore (Diploma) di Pianoforte di previgente 

ordinamento per la sessione autunnale 2023 è così composta: Matarrese M. (Pres.) - Liso M. - 

Mastroserio R.  - Peconio F. - M. E. (Suppl. Sallustio D.) 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


